
Câmara Municipal de São Gabriel da Palha 
Estado do Espírito Santo 

ATO NORMATIVO  NI°.  04, DE 22 DE MAIO DE 2015. 

SUBSTITUI O PRESIDENTE E O VICE-PRESIDENTE. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado do 
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais e objetivando a continuidade dos trabalhos 
na Casa. 

DECRETA:  

Art.  1° Fica Decretado que o Senhor Ricardo Leandro Mauri, Vereador Primeiro Secretário 
desta Casa de Leis, substituirá o Presidente e o Vice-Presidente nos dias 25 a 28 de maio do 
ano em curso, em razão de viagem dos mesmos, conforme estabelece o Regimento Interno 
da Câmara Municipal.  

Art.  2° Este Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.  

Art.  3° Revoga-se as disposições em contrario. 

EVERA4 JOSÉ DOS REIS 
Pr 	nte da Câmara 

RICARDO EAN RO MAURI 
10 Secretário 

PUBLICADO 

BRAZ NFEI(DINI 
V' 	residente 

LEOMkrAOBSEN EBERMANN 
2° Secretário 

f()TRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 
( ITE DA CÂMARA MUNICIPAL 
( )DIO/ES 
( ) JORNAL 	  

Carimb 	
çteX.ect 

,›Vt • 
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104— B. Glória — CX Postal 55 - CEP 29.780-000 — São Gabriel da Pala 	o Santo 

Fone/Fax: (27) 3727-2252 — www.camarasqp.es.qov.br  / camaramunveioxmail.br  
CNPJ (MF) 27.554.914/0001-50 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no 

dia • 	de 7)1269 ee2015.  
OP  

natura 
24°1  

S 


	Page 1

